健康食品管理士会平成 26年度関東支部会研修会のご案内

拝啓

会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、健康食品管理士会関東支部会では、平成 26年度研修会を下記のとおり開催することと

なりました。会員の皆様におかれましてはご多忙のことと存じますが、多数のご出席をお願

い申し上げます。

敬具

                  記

日時

場所

１．

平成 26年 12月 14日（日）14 : 00～16 : 30
東京医科歯科大学Ｍ＆Ｄタワー大講堂

酒井副支部長挨拶 14:00～14:05

２．講演

講演 1.
  演題

  講師

14:05～15 : 10
｢医師がもとめるサプリメント｣

東京有明医療大学 保健医療学部鍼灸学科

川嶋 朗 教授

15 : 15～16:30
「サプリメントについて 基本的なことから薬との相互作用」

株式会社ファンケルヘルスサイエンス

戦略推進本部 予防医療事業企画部（学術担当）

北澤 高志 先生

「研修会参加証明書を印刷し 当日は必ずご持参ください｡」

問い合わせ先

    〒236-0004
    横浜市金沢区福浦 3-9 横浜市立大学附属病院臨床検査部

    荏原 茂
    Te1 : 045-787-2913 FAX : 045-787-2915
    e-mai 1 : 1abomana@yokohama-cu.ac.jp

講演 2.
  演題

  講師